ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 6145 /UBND-KSTT

V/v tham mưu Quyết định công bố

danh mục thủ tục hành chính mới

ban hành; sửa đổi, bổ sung; thay

thế và bị bãi bỏ trong lĩnh vực tài

nguyên nước thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Tài nguyên

và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Quyết định số 1545/QĐ-

BTNMT ngày 10/6/2024 về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành; thủ

tục hành chính sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính thay thế và thủ tục hành chính

bị bãi bỏ trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà

nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường (Đăng tải trên địa chỉ

https://dichvucong.gov.vn); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phan Quý Phương

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ Quyết định nêu trên, tham mưu

Quyết định công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; sửa đổi, bổ sung;

thay thế và bị bãi bỏ trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường, trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành

trước ngày 20/6/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-tthc-quyet-dinh-cong-bo-chi-tiet.html?ma_quyet_dinh=9709

		2024-06-14T18:45:32+0700

		2024-06-14T18:45:46+0700